
,k * ,k , ,
* * FINANCOVANO EVROPSKOU UNII
* *
* * FOND PRO VNITRNI BEZPEČNOSTProjek:M::ilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován

vnitřní bezpečnost.

0
0 0
: :: 0 0 : : : MINISTERSTVO VNITRA
: " " ' " " ' ' " ČESKÉ REPUBLIKY

00000000
000000000

v rámci Národního programu Fondu pro

č.j.: PPR-9711-31/Čj-2017A90656

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: PPR-9711-31/Čj-2017-990656

Článek l.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Zastoupený:
Příjemce faktury:
(kontaktní poštovní adresa)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujícř')

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, Praha 7
00007064
CZ00007064
gs9ai55
brig.gen. Mgr. jakubem Frydrychem, ředitelem projektu
po|icejní prezidium ČR,
Správa logistického zabezpečení
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
ČNB Praha 1

a

prodávajÍcÍ

Sídlo:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsán v obchodním

Milan Škoda-FOTO, fyzická osoba podnikajÍcÍ dle
živnostenského zákona

43164536

ws9jgwm
Milanem Škodou
Česká spořitelna a.s.

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49839

(dále jen ,,prodávajícř')

(dále též ,,smluvní strany")

uzavírají

tuto kupní smlouvu uzavřenou v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

l



,k 'k ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

0 0
0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
; ; ; ; ; ; ; ; ; ČESKÉ REPUBLIKY

projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

f
č.j.: PPR-9711-31/ČJ-2017-990656

Článek ll.
Předmět smlouvy

Ill Touto kupní smlouvou (dále jen ,,smlouva") se prodávajÍcÍ v souladu se zadávací
dokumentací, závazně podanou nabídkou prodávajÍcĹho a v rozsahu specifikace
stanovené touto smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje dodat kupujícímu
nové a nepoužité dva (2 ks) digitálnI fotoaparáty a dvě (2 ks) digitálni videokamery s
požadovaným přislušenstvhn (dále jen ,,zboží") a převést na kupujÍcÍho nabytí veškerých
vlastnických a užívacIch práv ke zboží a jeho přís|ušenstvÍ.

/2/ Zboží a požadované přÍs|ušenství je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy, která je
nedílnou součásti této smlouvy.

/3/ Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 22.3. 2018,
která byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod evidenčním číslem
N006/18N00001342 na profilu zadavatele, vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

/4/ KupujÍcÍ se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu
způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou.

/5/ prodávajÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy realizovat v souladu s platnými právními
předpisy a s dalšími souvisejíchni normami řádně a včas bez faktických a právních vad.

/6/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí kupujÍcÍho o výběru nejvhodnější nabídky
v rámci dňčí realizace projektu ,,Mobilní analytická laboratoř", registrační číslo projektu
ISF/2/03, který je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro vnitřní
bezpečnost.

Článek Ill.
Kupní cena a platební podmínky

Ill Kupní cena je stanovena ve výši 104 262, 81 kč bez dph, jako cena nejvýše přípustná
a ve výši 126 158 kč s dph (slovy.' jedno sto dvacet šest tisíc jedno sto padesát osm
korun českých) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

/2/ Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
včetně dopravy do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou, atd.

/3/ KupujÍcÍ neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jakékoliv
jejich části.

/4/ Právo na úhradu ceny vzniká prodávajíchnu po převzetí zboží oprávněným zástupcem
kupujÍcÍho a po podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

/5/ Kupní cena bude zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený
ve smlouvě na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura") vystavené
prodávajícím do patnácti (15) kalendářních dnů od dne bezvadného odevzdání zboží
kupujíchnu.

2



r'
l

l

,k 'k ,k
* *

:k *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

0 0
0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 D 0 0 0 D MINISTERSTVO VNITRA
: " " " ' ' ' ' " ČESKÉ REPUBLIKY

00000000
000000000

projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.: PPR-9711-31/ČJ-201Ť-990656

/6/ Faktura musí splňovat požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména
náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodnílistiny dle § 435 občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení ,,faktura", číslo smlouvy,
označení bankovního účtu prodávajÍcÍho, datum vystavení, název a sídlo prodávajÍcÍho,
kupujÍcÍho (Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7), příjemce faktury
(Policejní prezidium ČR, sekretariát Ř SLZ PP ČR, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5,
kontaktní osobu kupujÍcÍho:

a kupní cenu bez daně z přidané hodnoty (DPH), výši DPH,
přičemž výše DPH bude zaokrouhlena na celé desetihaléře nahoru a celkovou kupní cenu
S DPH.

/7/ Faktura bude vyhotovena ve dvou (2) výtiscích (l originál " 1 kopie). Společně s fakturou
dodá prodávající originál potvrzeného předávacího protokolu podepsaného odpovědnými
zástupci obou smluvních stran. Současně faktura musí obsahovat informaci, že projekt
je spolufinancován z Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost, registrační
číslo projektu: /SF/2/03, a název projektu: ,,Mobi/n/ ana/y'tická laboratoř'.

/8/ Podrobná kalkulace kupní ceny je uvedena v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

/9/ Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury. Pokud bude faktura doručena
příjemci faktury mezi 15. 12. daného roku a 28. 2. nás|edujÍcÍho roku, bude splatnost
faktury automaticky prodloužena na šedesát (60) kalendářních dní. Připadne-li poslední
den lhůty splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den. Nebude-li faktura doručena na adresu
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujícI není v prodlení s placením.

/10/ Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

/11/ Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně
nebo není-li s fakturou dodán originál předávacího protokolu. Faktura se považuje za
vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě
doručena prodávajícImu, který ji vystavil. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu doplnit, opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ
v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné, opravené
nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce
splatnosti.

/12/ Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které
se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3



* * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

0
0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
: : : : : : : : : ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.: PPR-9711-31/ČJ-2017E990656

Článek IV.
Termín, místo a podmínky plněni

Ill ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do
třiceti (30) kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

/2/ Místem plnění je: Českomalínská č.p. 5, Praha 6, Bubeneč.

/3/ Zboží bude dodáno zástupci kupujÍcÍho odpovědnému za převzetí zboží, kterým je .

: , a prodávajícím bude o termínu
odevzdání zboží informován alespoň pět (5) pracovních dnů předem.

/4/ O průběhu předání zboží bude sepsán předávací protokol, který bude vyhotoven ve třech
(3) vyhotoveních, jedno (l) obdrží kupující a dvě (2) prodávajÍcÍ. Zboží bude odevzdáno
převzetím a potvrzením předávacího protokolu. Osobou odpovědnou za převzetí zboží a
oprávněnou k podpisu předávacího protokolu je:

Za kupujÍcÍho:
nebo

Za prodávajÍcÍho: Jakub Valdivia, obchodní zástupce

/5/ prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožni kupujícímu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodáni zboží
využije třetí osobu.

/6/ KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně
v souladu s touto smlouvou ve stanoveném provedení a o požadovaných vlastnostech.
Kupující důvody odmítnuti písemně sdělí prodávajícímu při převzetí zboží, pokud to bude
možné, nebo nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od dne kdy odmítl zboží převzít.

Takové plnění se považuje za podstatné porušení smlouvy ve smyslu ustanovení § 2106
občanského zákoníku.

/7/ V předávacím protokolu bude seznam výrobních, resp. sériových čísel dodaného zboží,
pokud je jimi opatřeno.

/8/ Prodávající dodá při předáni zboží veškerou dokumentaci související se zbožím, a to
zejména technický popis zboží, návod na obsluhu a údržbu zboží, resp. k používání zboží
v českém jazyce a záruční listy.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Ill Kupujicí nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem odevzdání bezvadného zboží
prodávajíchn a převzetím kupujicím.

/2/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem jeho převzetí.

4



FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

0
0 0 0
: ::0 0 : :: MINISTERSTVO VNITRA
' " " " " " ' ' " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.: PPR-9711-31/ČJ-2017F990656

Článek VI.
Licenční ujednání

Ill prodávajÍcÍ touto smlouvou deklaruje, že je oprávněným vykonavatelem a
poskytovatelem práv duševního vlastnictví k aplikačnímu SW, který je součástí zboží a
na základě toho kupujíchnu poskytuje nevýhradní, neodvolatelnou, časově a prostorově
neomezenou multilicenci ke všem nezbytným způsobům řádného užití zboží na dobu
trvání těchto práv k aplikačnímu SW.

/2/ Bylo sjednáno, že dnem předání a převzetí zboží se kupujÍcÍ stává držitelem veškerých
užívacích práv (licence) k aplikačnímu SW, který bude ze strany prodávajÍcÍho dodán jako
součást dodávky zboží dle této smlouvy.

Článek VII.
Záruka na zboží

Ill ProdávajÍcÍ garantuje, že zboží a jeho přís|ušenství bude mít vlastnosti, technické a
provozní parametry a funkcionality v souladu s požadavky kupujÍcÍho uvedenými
v zadávací dokumentaci, ve smlouvě a jejích přílohách.

/2/ ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží a poskytuje záruku na zboží na dobu 36 měsíců ode dne
jeho předání a po tuto dobu bude zajišt'ovat záruční servis. Na přÍs|ušenství zboží kupujÍcÍ
poskytne záruku po dobu 24 měsíců ode dne jeho předání.

/3/ Vady zjevné při dodání zboží je kupujíci povinen sdělit prodávajícimu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění.

/4/ Reklamace vad musí být provedena písemně. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

/5/ KupujÍcÍ je povinen písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží kdykoliv v záruční době. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží,
zavazuje se prodávající tuto vadu bezplatně odstranit v dohodnuté lhůtě, nejpozději však
do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení vady. V případě,
že nebude z objektivního důvodu možno reklamaci do třiceti (30) kalendářních dnů vyřídit,
může být tato lhůta po domluvě s kupujícím prodloužena o přiměřenou dobu.

/6/ prodávající zajistí záruční servis a pozáruční servis v ČR po dobu dalších pěti (5) let od
uplynutí záruční doby. Na písemné vyžádání kupujÍcÍho poskytne prodávající aktuálni
ceník servisních pozáručních služeb servisního střediska a kontaktní údaje na servisní
středisko s adresou, včetně telefonního spojeni na kontaktní osobu a její jméno.

Článek VIII.
Sankce

Ill V případě, že prodávající nedodrží dohodnutý termín doby plnění dle ČI. lV. této smlouvy
nebo nedodrží termín odstraněni reklamovaných vad dle ČI. VII. této smlouvy, kupujícI
uplatní smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny nedodaného či reklamovaného zboží
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

5



,k * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

0
0 0 0
: : : 0 : : : MINISTERSTVO VNITRA
: : : : : : : : : ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

F

č.j.: PPR-971 1-31/ČJ-2017-990656

/2/ Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží či přís|ušenství zboží, užívat
zboží, které již dříve prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávajÍcÍ
povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny uvedené v ČI. Ill.
smlouvy včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se
dostal do prodlení s odevzdáním zboží.

/3/ Pokud se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit
prodávajíchnu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení.

/4/ Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

/5/ Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody, ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

Článek IX.
Odstoupení od smlouvy

Ill Od této smlouvy může kterákoliv smluvní strana odstoupit, byla-li smlouva porušena
podstatným způsobem nebo opakovaně druhou smluvní stranou.

/2/ Za podstatné porušení této smlouvy, zak|ádajÍcÍ právo kupujÍcÍho odstoupit od smlouvy,
je považováno zejména:

a) vadné plnění prodávajÍcÍm, pokud zboží a jeho přÍs|ušenství nebude mít vlastnosti,
technické a provozní parametry a funkcionality dle požadavků kupujÍcÍho
uvedenými ve výzvě k podáni nabídky a jejích přílohách a v této ve smlouvě;

b) prodávajÍcĹ bude ve vÍce než deseti (10) denním prodlení s dodáním zboží nebo
jeho části;

c) prodávající bude v prodlení s vyřízenhn reklamace nebo odstraní vady zboží ve
lhůtě delší než třicet (30) kalendářních dnů od jejich oznámení;

d) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku;

e) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.
/3/ Opakovaným porušením se rozumí porušení téže povinnosti nejméně třikrát v době trvání

smlouvy.
/4/ Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem, kdy je písemné odstoupení doručeno

druhé smluvní straně.
/5/ Následkem odstoupení od smlouvy se smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou

povinny vypořádat vzájemně své závazky, zejména prodávajÍcÍ vrátit kupujicknu veškeré
obdržené platby a kupující prodávajícknu již dodané zboží, a to do čtrnácti (14)
kalendářních dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení od smlouvy. O vzájemném
vypořádání svých závazků pořídí strany zápis.

/6/ Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení sjednaných smluvních pokut
ani nárok na náhradu vzniklé škody.

6



FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

0 0
0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
' " " ' " " " ' " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.: ppr-9711-31/čj-2015-990656

Článek X.
Povinnosti a ostatní ujednání smluvních stran

Ill Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

/2/ prodávajÍcÍ je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů poskytovateli
dotace a kontrolním orgánům z EU nebo jiným oprávněným kontrolnim orgánům, neboť'
tato zakázka je spolufinancována z veřejných zdrojů.

/3/ Smluvní strany se zavazují po dobu deseti let nebo minimálně do konce roku 2028
archivovat originální vyhotovení smlouvy, včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů
a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu kupní smlouvy za účelem ověřování
plnění povinnosti vyp|ývajÍcÍch z podmínek Fondu pro vnitřní bezpečnost a poskytovat
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (Odboru fondů EU v oblasti vnitřních věcí Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva
financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontro|ního úřadu,
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a jsou povinny
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly, vztahujIcí se k plnění této
smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

/4/ ProdávajÍcÍ se zavazuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity,
kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle
stejných pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch
z finančních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.

/5/ Smluvní strany jsou povinny uvádět informaci o spolufinancování z národního programu
Fondu pro vnitřní bezpečnost ISF/2/03 (včetně použití loga) při všech propagačních akcích
projektu, při realizaci projektu, při mediální prezentaci o projektu a na všech tištěných,
elektronických a audiovizuá|ních materiálech týkajících se projektu. Všechny písemné
zprávy, písemné výstupy a prezentace budou opatřeny vizuálni identitou projektů dle
Příručky pro žadatele a příjemce v rámci NP AMIF a ISF vydané Ministerstvem vnitra ČR
(www.mvcr.cz). prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito
pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plněni této smlouvy dojde ke změně těchto
pravidel, kupující bude o této skutečnosti prodávajÍcÍho informovat.

/6/ Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění
plnili také případní subdodavatelé podňející se na této zakázce.

/7/ Požadované logo v černobílé a v barevné verzi:

,k 'k * ,k 'k *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * * * ,k *

/8/ Prodávající je povinen předkládat pouze účetní doklady k proplacení označené názvem
projektu a jeho registračním číslem takto: projekt ,,Mobilní analytická laboratoř" registrační
číslo projektu ,,ISF/2/03".

7



,k * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

0
0 0 0
: : : 0 : : : MINISTERSTVO VNITRA
" " " " ' " " " " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

F

Článek XI.
Kontroly a audity

Ill Smluvní strany umožní kupujícímu, poskytovateli dotace (Ministerstvu vnitra ČR) či jiným
příslušným institucím (Ministerstvu financí aj.) ověřit realizaci projektu prostřednictvím
přezkoumání dokumentů nebo kontrol na místě plnění a v případě nutnosti provést
kompletní audit na základě podkladových materiálů k účtům, účetním dokladům a
veškerým dalším dokladům týkajicím se financování projektu. Tyto kontroly se mohou
uskutečnit do 10 let po uskutečnění závěrečné platby.

/2/ prodávajicí se zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům kupujÍcÍho, zástupcům
evropské strany zastoupené Evropskou komisí, Evropským účetním dvorem, auditnímu
subjektu či jiným příslušným kontrolním orgánům oprávněným k výkonu kontroly do míst
a lokalit plnění smlouvy, a to včetně svých informačních systémů, a dále k dokumentům a
databázím týkajícím se technického a finančního řízeni projektu a učinit veškeré kroky pro
usnadnění jejich práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na základě zachování
mlčenlivosti ve vztahu k třetím stranám. prodávající zajistí, aby dokumenty byly snadno
přístupné a uložené tak, aby přezkoumání usnadnily.

/3/ prodávajicí se zavazuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity,
kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle
stejných pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch
z finančních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

Ill Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

/2/ Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 2985 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

/3/ Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I a v ČI. lV. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

/4/ Tato smlouva se řídI právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem dle příslušných právních předpisů.

/5/ Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě ve
formě číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

/6/ Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto
smlouvu.

/7/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

8



l
,k 'k ,k

* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

0
0 0 0
: : : 0 D : : : MINISTERSTVO VNITRA
· · · 0 · 0 0 0 ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

/8/ prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí tuto
smlouvu, ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývající z této smlouvy na
jakoukoliv třetí osobu.

/9/ prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a celého
textu této smlouvy, včetně ceny zboží a všech příloh na profilu zadavatele a v registru
smluv.

/10/ Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží kupující a
jeden (l) prodávající.

/11/ Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

/12/ NedIlnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická specifikace zboží, příloha č. 2
- podrobná kalkulace kupní ceny.

2 6 -06- 2Uiä
V Praze dne .........

za kupujícího

Ĺbrig.gen, gr. Jakub Frydryc
ředitel drojektu

V Praze dne

za pro vajícího

Milan Škoda

D

9



* * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

0 0
0 0 0
::: 0 0::: MINISTERSTVO VNITRA
· · · 0 0 ' " ' " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

F

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží

Požadované parametry Parametry nabízené
dodavatelem

Název přístroje Zrcadlovka s výměnným Cannon BOD - Zrcadlovka
objektivem s výměnným objektivem

Počet ks 2 2
Velikost snímače APS-C ASP-C

Rozlišení min. 24 Mpx 24 Mpx
Rychlost závěrky Min. 1/8000 s - 30s, 1/8000s-30s, sériové

sériovým snímáním min. 6 snímání 7 sn./s.
snímků/s

Nahrávání videa Min. FU11HD Full HD (1920xl080) 60p
(192xl080),60p

Ukládání dat na pamět'ové Kompatibilita s pamět'ovými Kompatibilita
karty kartami ŠD, SDHC, SDXC. s paměťovými kartami SO,

SDHC, SDXC
Ob,jektiv Canon 18-135 mm

Rozsah ohniskových Cca 18-135 mm 18 -135 mm
vzdáleností objektivu
Světelnost objektivu Nejvíce f 5.6 3,5-5,6

Fotografický blesk (ke systémový blesk Canon 430 EX III-RT-
každému fotoaparátu} vybranému fotoaparátu se směrné číslo 43, otočná

směrným číslem nejméně hlava, TTL měření,
40 a otočnou hlavou, TTL napájeni pomocí AA
měřením zábleskové baterií.
expozice, napájení pomocí
AA baterií

PřísluŠenství (ke každému
fotoaparátu)

1 ks náhradní baterie + Canon LP-E17, nabíječka je
nabíječka (ke každému součásti balení
dodanému fotoaparátu) fotoaparátu

Vysokorychlostní paměťová min 64 GB (kompatibilnI Sandisk SDXC 64GB ultra
karta s dodaným fotoaparátem)

Propojovací kabely k PC propojovací kabely k pc propojovací kabely k PC
Uživatelská příručka + Na CD/DVD, vše v českém Na CD/DVD, vše v českém

manuál jazyce jazyce
Příslušný software s V českém jazyce v českém jazyce

multilicencí
Kompatibilita s OS Windows 10 Windows 10

10



FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ

, FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

l
0
0 0 0
: : : 0 0 : : : MINISTERSTVO VNITRA
" ' ' " " " " ' " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

,l projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

Požadované parametry Parametry nabízené
dodavatelem

Brašna přes rameno Z textilního materiálu Lowepro Nova 160 AW
odolného proti otěru, černá
schopného vydržet větší
zátěž v terénu, polstrovaná
přihrádka na urrňstěni
fotoaparátu, objektivu a
blesku, dále kapsy a
náhradní baterii,
paměťovou kartu a další
přÍs|ušenstvi

Záruka Min 36 měsíců 36 měsíců
Záruka na příslušenství Min. 24 měsíců 24 měsíců

Požadované parametry Parametry nabízené
dodavatelem

Název přístroje Digitální kamera kompaktní Panasonic HC-VX980
Počet ks 2 2
Rozlišení 4K s optickým 4k s optickým

stabilizátorem obrazu stabilizátorem obrazu
optický zoom Min. 15x 20x

výstup hdmi HDMI
Záznam na pamět'ové karty Min. ŠD, SDHC, SDXC SD/SDHC/SDXC

Paměťová karta SDXC 256 GB s rychlostí zápisu Sandisk SDXC 256 GB
odpovídající požadavku na Extreme
zápis videa v rozlišení 4K
(kompatibilní s dodanou
kamerou)

PřísluŠenství (ke každé
kameře)

1 ks náhradní baterie + 1 ks náhradní baterie + Panasonic VW-VBT190E-
nabíječka nabíječka K. nabíječka je součástí

balení videokamery
Uživatelská příručka + Na CD/DVD v českém Na CD/DVD v českém

manuál jazyce jazyce
Příslušný software Multilicence k SW Multilicence k SW

s multilicencí v českém jazyce v českém jazyce
Brašna přes rameno Z textilního materiálu Think Tank Mirrorless

odolného proti otěru, Mover 20
schopného vydržet větší
zátěž v terénu, polstrovaná
přihrádka na umístění

11



* * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

0 0
0 0 0

:::. .::: "'"""""°'"
" " ' ' " " " ' " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

F

Kainery, dále kapsy na
náhradní baterii, pamět'ovou
kartu a další příslušenství.

Záruka Min. 36 měsíců 36 měsíců
Záruka na příslušenství Min. 24 měsíců 24 měsíců

Příloha č. 2 - Podrobná kalkulace kupní ceny

Cena za Cena za Celková Celková
Počet kus bez kus vC. cena bez cena vC.
kusů DPH DPH DPH DPH

Fotoaparát a
příslušensM:
Canon EOS 80D"EF-S 18-
135 mm IS USM 2 27 264,46 Kč 32 990 Kč 54 528,93 Kč 65 980 Kč
Canon blesk Speedlite 430
EX III-RT 2 5 528, 93 Kč 6690 Kč 11 057, 85 Kč 13 380 Kč
Canon LP-E17 akumulátor 2 900,83 Kč 1090 Kč 1801,65 Kč 2180 Kč
Pamět'ová karta Sandisk
SDXC 64 GB Ultra 2 652, 90 Kč 790 Kč 1305,79 Kč 1580 Kč
Lowepro Nova 160 AW
černá-fotobrašna 2 570,25 Kč 690 Kč 1140,5 Kč 1380 Kč

69
Cena celkem za položky 834,71
bez DPH KČ
Celkem za položky VC. 84 500
DPH Kč
celkový počet kusů: 10

Videokamera a
příslušenství
Videokamera Panasonic
HC-VX980 2 12 057,85 Kč 14 590 Kč 24 115,70 Kč 29 180 Kč
Panasonic V\N-VBT190E-
K-akumulátor 2 1371,07 Kč 1659 Kč 2742,15 Kč 3318 Kč
Pamět'ová karta Sandisk
SDXC 256GB Extreme 2 2884,3 Kč 3490 Kč 5768,6 Kč 6980 Kč
Think Tank Mirrorless
Mover 20 - videobrašna 2 900,83 KČ 1090 KČ 1801,65 Kč 2180 Kč

34
Cena celkem za položky 428,10
bez DPH Kč
Celkem za položky vC. 41 658
DPH Kč
celkový počet kusů: 8

12


